
     ỦY BAN NHÂN DÂN  

    HUYỆN HOẰNG HÓA 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Số:       /QĐ-UBND          Hoằng Hóa, ngày       tháng      năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước 

trên địa bàn huyện Hoằng Hóa 
   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HOẰNG HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bố sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 15/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ bí mật nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 09/02/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về Quy chế bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn tỉnh 

Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của Công an huyện Hoằng Hóa. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bảo vệ bí mật nhà nước 

trên địa bàn huyện Hoằng Hóa, gồm các ông (bà) có tên sau: 

        1. Ông Lê Văn Phúc - Phó chủ tịch UBND huyện             - Trưởng ban 

        2. Ông Mai Văn Dũng     - Phó Trưởng Công an huyện            - Phó ban trực 

        3. Ông Lê Đức Tuấn -Phó Chánh Văn phòng HĐND -UBND huyện-Phó ban 

        4. Bà Vương Thị Liên   - Phó Trưởng phòng Tư pháp          - Thành viên 

5. Ông Lê Trọng Thuần  - Đội trưởng Đội An ninh Công an huyện   - Thành viên 

 Điều 2. Ban chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước huyện có nhiệm vụ: 

- Tham mưu giúp Chủ tịch UBND huyện xây dựng các kế hoạch, văn bản 

chỉ đạo, triển khai thực hiện công tác bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn huyện. 

- Tham mưu cho UBND huyện sơ kết, tổng kết và báo cáo kết quả công tác 

bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn huyện theo quy định. 

- Thực hiện các chỉ đạo của cấp có thẩm quyền về công tác bảo vệ bí mật 

nhà nước trên địa bàn và các nhiệm vụ khác theo quy định của pháp luật. 



2 

 

- Các Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm  

nhiệm; nhiệm vụ cụ thể do Trưởng Ban phân công.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 24/7/2020 của Chủ tịch UBND huyện 

Hoằng Hóa về kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước trên địa 

bàn huyện. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Công an huyện, 

Thủ trưởng các cơ quan liên quan, UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 QĐ (t/h); 

- UBND tỉnh (b/c); 

- TTr. HU, HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện; 

- Lưu VP, CAHH. 

              CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

               Lê Sỹ Nghiêm 

 


		nghiemls.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-19T08:09:59+0700


		hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-19T10:14:59+0700


		2022-04-19T10:15:33+0700


		2022-04-19T10:15:48+0700




